
UCHWAŁA NR XIII/130/2025 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Wronieckiego Ośrodka Kultury we Wronkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991r.  o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024r. poz. 87) Rada Miasta  i Gminy Wronki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Wronieckiemu Ośrodkowi Kultury we Wronkach dotacji celowej w wysokości 
670.000,00 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zakup 
nieruchomości przy ul. Poznańskiej „Pastorówka”. 

§ 2. Sposób przekazania środków z dotacji, termin wykonania dotacji oraz zasady rozliczenia zostaną 
szczegółowo określone w umowie. 

§ 3. Źródło realizacji wydatków, o których mowa w § 1 będą stanowiły środki zabezpieczone na ten cel 
w budżecie miasta i gminy Wronki na rok 2025. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56C8233F-0A0B-47C9-8C11-32CF439CD70F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w innych sprawach 
zastrzeżonych ustawami. 

W związku z możliwością dokonania zakupu nieruchomości zabudowanej budynkiem niernieszkalnym 
zlokalizowanym przy ul. Poznańskiej 42 we Wronkach, koniecznym jest zabezpieczenie środków 
finansowych na realizację tego zadania przez Wroniecki Ośrodek Kultury we Wronkach. 

Lokalizacja obiektu w bezpośrednim sąsiedztwie Kinoteatru Gwiazda we Wronkach, który stanowi jeden 
z budynków będących własnością Wronieckiego Ośrodka Kultury umożliwi lepsze wykorzystanie terenów 
przyległych, a także powiększy zasób ośrodka, który pozwoli na rozwój działalności kulturalnej w mieście 
i gminie Wronki. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56C8233F-0A0B-47C9-8C11-32CF439CD70F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/130/2025 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


